Tehnisko datu lapa
Kombinétais novaditajs V50, 3 polu 320V

Preces numurs: 5093542
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Poliamids

Zibensstravas kombinétais novaditajs, tips 1+2

« zibensaizsardzibas potencialu izlidzinajumam atb. VDE 0185-305 (IEC 62305)
« zibensizlades stravas caurlaides spéja 12,5 kA (10/350) katram polam un I1dz
50 kA (10/350) kopa

« modulars, iesprauzams novaditajs ar atdalo$o iekartu un optisko statusa indika-
toru

« aiztures funkcija ar aizsardzibu pret vibracijam un sprieguma kodésanu

« plastmasa atbilstosi UL 94 V-0

« FS variantiem ir potencialu nesaturo§s mainkontakts talvadibas signalizacijai

Pielietojums: zibensaizsardziba un potencialu izlidzinaSana ékam ar Il un
IV zibensaizsardzibas klasi.

* Pilns komplekts = aug$éja un apakséja dala
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Preces numurs 5093542

Tips V50-3-320
Apziméjums 1 CombiController V50
Apzimé&jums 2 3-poligs

Razotajs OBO

Izmérs 320V

Materials Poliamids

Mazaka VK vieniba 1

Daudzuma mérvieniba Gabals

Svars 48,9 kg

Svara vieniba kg/100 gab.

CO2 pédas nospiedums (GWP) | 1,6983 kg CO2e / 1 Gabals
no Sapula Iidz vartiem
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Impulsu strava novaditaja (8/20 | 120 kA
S PEN us) [kopéal
Piesléguma diametrs (min.) 1,5 mm?
I | Piesléguma diametrs, FM skavas | 16 AWG
maks.
Piesléguma diametrs, FM skavas | 1,5 mm?
maks.
Piesléguma diametrs, FM skavas | 21 AWG
min.
Piesleguma diametrs, FM skavas | 0,5 mm?
- — i— r - min.
| 0 a 8 Atbildes laiks <25ns
| | Atbildes laiks [L-N] 25ns
l I | Izpatoss né
| Polu izpildijums 3
| | Konstrukcijas platums iedaljums | 3
I— Eimm sy vienibas (TE, 17,5 mm)
Ekspluatacijas temperatira maks.| 80 °C
Ekspluatacijas temperatira min. | -40 °C
Zibens impulsa strava (10/350 us)| 12,5 kA
Zibens impulsa strava (10/350 us)| 12,5 kA
[L-N/PE]
l l Zibens impulsa strava (10/350 ps) 50 kA
[N-PE]
Zibens impulsa strava 37,5 kA
L1 L2 L3 (10/350) [kopéja]
Griezes moments 35 Lbs
Griezes moments 4 Nm
Griezes moments FM skavai 1,7 Lbs
Griezes moments FM skavai 0,2 Nm
Montazas vieta lekSpuse
Talvadibas signalizacija né
Funkcijas/bojajuma indikators optisks
Korpusa montazas materiali PAUL 94 V-0
aur%s).tékais pastavigais spriegums 320 V
ﬁ%gstékais ilgtermina spriegums | 320 V
Integréta aizsardziba pie ieejas | né
Issavienojuma izturiba pie 50 kA eff
maksimumstravas aizsardzibas
tikla pusé
Elastigo vadu Skérsgriezums 35 mm?
(smalkas stieples) maks.
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Elastigo vadu Skérsgriezums
(smalkas stieples) maks.

Elastigo vadu Skérsgriezums
(smalkas stieples) min.

Elastigo vadu $kérsgriezums
(smalkas stieples) min.

Vadu Skérsgriezums nekustigs
(viena/vairakas stieples) maks.

Vadu Skérsgriezums nekustigs
(viena/vairakas stieples) maks.

Vadu 8kersgriezums nekustigs
(viena/vairakas stieples) min.

Vadu Skérsgriezums nekustigs
(viena/vairakas stieples) min.

Maksimumstravas aizsardziba
tikla pusé

Maksimala aizsardziba pie ieejas
Maksimala impulsu strava
novaditaja (8/20 ps)
Maksimala impulsu strava
novaditaja (8/20 ps) [L-N]
Minimalais attalums
Montazas veids

Nominala noplades strava
(8/20 ps)

Nominala noplides strava
(8/20 ps) [L-N]

Nominala frekvence

Nominalais spriegums AC
(50/60 Hz)

Tikla tips

Tikla tips TN

Tikla tips TN-C

Polu skaits

Porti

/';\/’E\Iikuéais spriegums [L-N] @ 1

AtlikuSais spriegums [L-N] @ 12,5
kA

Atlikusais spriegums [L-N] @ 5
kA

Atlikusais spriegums [L-N] @ 7
kA

Komutacijas jauda AC
Komutacijas jauda DC
Aizsardzibas veids
Aizsargvada strava
Drosibas Iimenis
Aizsardzibas Tmenis [L-N]
lerices signalizacija

SPD atb. EN 61643-11
SPD atb. IEC 61643-1
SPD saskana ar UL 1449

IzmantoSanas temperatiras dia-
pazons maks.

IzmantoSanas temperatiras dia-

pazons min.

2 AWG

16 AWG

1,5 mm?

2 AWG

35 mm?

16 AWG

1,5 mm?
160 A gL/gG

160 A
50 kA

50 kA

1,5 mm
Montazas sliede 35 mm
30 kA

30 kKA

50 Hz
230V

TN-C

ja

ja

3
One-Port-SPD
0,9 kV

1,1kV
1kV
1kV

230V;05A
230V;0,1A/75V;0,5 A
IP20

<50 pA
<1,4

<1,4

optisks

Tips 1+2

I+l klase

4. tips

80 °C

-40 °C
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TOV spriegums [L-N] — bezattei- | 440 V
ces rezims — 120 min

TOV spriegums [L-N] — iztursprie- | 335 V
gumarezims—5s

Atlaujas VDE KEMA UL OVE
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